dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO ®paHy Jlapuca AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005441

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.02.2009

ynenos POO

Iop. ANLO
Homep P u OOBLEKT Ol eHKM,

3aKJlo4YMBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJseHue .

LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
o6 KBanuMpuKaumoHHOro

npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
oueHkKe aTrecTtaTa

OL,eHKM

[opoBasa apeHaHasa niaTa 3a
057/04-19 000 "Cunpunyc" 25.04.2019 BJlafeHne 1 NoJsib30BaHue pblHOYHas
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

059/03-19 000 "Cupnyc" 01.04.2019 Hexxunnoe nomeuieHune pPbIHOYHasA
KomnnekTHas

060/04-19 000 "Cunpunyc" 03.04.2019 TpaHchopMaTopHas pbIHOYHasA
noacTaHums

FopoBas apeHAHas naaTa 3a
063/04-19 000 "Cunpnyc" 25.04.2019 BJIaflE€HNE U MOJIb30BaHMe PbIHOYHasA
3eMesIbHbIM Y4aCTKOM

pbIHOYHaA,
064/03-19 MM ®paHy J1.A. 11.04.2019 KBapTupa

NNKBMOALNOHHASA
066/04-19 000 "Cupunyc" 08.04.2019 TpaHcnopTHOEe CpencTBo pPbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
067/04-19 MM ®paHy J1.A. 02.04.2019 KBapTupa

NNKBMOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
068/04-19 MM ®paHy J1.A. 03.04.2019 KBapTupa

NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
069/04-19 MM ®paHy J1.A. 04.04.2019 KBapTupa

NIMKBNAaAUMNOHHAA



070/04-19

071/04-19

072/04-19

073/04-19

074/04-19

075/04-19

076/04-19

077/04-19

078/05-19

079/04-19

080/04-19

081/04-19

082/04-19

083/04-19

084/04-19

UM ®paHy J1.A.

nn ®paxu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

N eopaHuy J1.A.

000 "Cupnyc"

000 "Cupnyc"

UM ®paHy J1.A.

nn ®paHu J1.A.

000 "Cunpnyc"

000 "Cunpnyc"

000 "Cupuyc'

000 "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

12.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

12.04.2019

22.04.2019

10.04.2019

17.04.2019

24.04.2019

16.05.2019

08.05.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

Pa3smep Bo3MelLeHMA 3a
MN3bIMaeMOe Xunsoe
rnomMeuleHmne (KkBapTupy)

Pa3mep Bo3melleHNA 3a
n3bIMaeMoe Xunnoe
rnomeLleHne (KBapTupy)

Pa3smep Bo3MelLeHMA 3a
N3bIMaeMoe Xunsoe
rnomMeuleHmne (KkBapTupy)

Pa3smep BO3MeLLeHUS 3a
n3bIMaeMoe Xusoe
nomMeLleHne (KBapTumpy)

Pa3smep Bo3MelLeHMA 3a
N3bIMaeMoe Xunsoe
rnomMeuieHmne (KBapTupy)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



085/04-19

086/04-19

087/04-19

088/04-19

089/04-19

090/04-19

091/04-19

092/05-19

093/05-19

094/05-19

095/05-19

096/05-19

097/05-19

098/05-19

099/05-19

100/05-19

101/05-19

102/05-19

000 "Cupuyc'

000 "Cupwuyc'

UM ®paHy J1.A.

nn ®paxu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

000 "Cupuyc'

000 "Cupuyc'

M ®opaHy J1.A.

000 "Cupuyc'

000 "Cupwuyc'

NN ®paxu J1.A.

NN ®paxu J1.A.

000 "Cupwuyc'

000 "Cupnyc'

UM ®paHy J1.A.

000 "Cupuyc'

nn ®paxu J1.A.

N opaHuy J1.A.

18.04.2019

18.04.2019

29.04.2019

06.05.2019

30.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

13.05.2019

20.05.2019

24.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

03.06.2019

03.06.2019

23.05.2019

30.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

Pasmep Bo3MelleHMA 3a
N3bIMaeMoe XXunsoe
nomeLieHne (KBapTupy)

Pa3smep Bo3MelleHUA 3a
n3biMaeMoe xKuioe
rnomeLieHne (KBapTupy)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

KBapTupa C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe nomeuteHune

He)xnnoe nomeuwteHue

KBapTupa

[apax ¢ 3emMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA,
NNKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHAA



103/05-19

104/06-19

105/05-19

106/05-19

107/05-19

108/05-19

109/05-19

110/05-19

111/06-19

112/06-19

113/06-19

114/06-19

115/06-19

116/06-19

117/06-19

118/06-19

119/06-19

120/06-19

nn ®paxu J1.A.

NN ®paxu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

nn ®paHu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

N opaHuy J1.A.

NN ®paxu J1.A.

N opaHuy J1.A.

N eopaHuy J1.A.

NN ®paxu J1.A.

NN ®paxu J1.A.

N ®opaHuy J1.A.

nn ®paxu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

N eopaHuy J1.A.

N opaHuy J1.A.

27.05.2019

20.06.2019

28.05.2019

30.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

03.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

11.06.2019

08.06.2019

08.06.2019

14.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

NHOnBuAayanbHbIA XXN0N
[OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

NHOnBuAyanbHbIA XXNTON
OOM C 3eMeJSIbHbIM Yy4aCcTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaAUMNOHHAA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMNOHHASA

PbIHO4YHaA,
JNINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

PbIHO4YHaA,
NNKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHAA



121/06-19

122/06-19

123/06-19

124/06-19

125/06-19

126/06-19

127/06-19

128/06-19

129/06-19

130/06-19

131/06-19

UM ®paHy J1.A.

nn ®paxu J1.A.

nn ®paxu J1.A.

N eopaHuy J1.A.

N opaHuy J1.A.

NN ®paxu J1.A.

000 "Cupwmyc'

N opaHuy J1.A.

000 "Cupuyc'

000 "Cupuyc'

UM ®opaHy J1.A.

13.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

17.06.2019

24.06.2019

19.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

XXunow oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

KeapTupa

3eMebHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



