Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Франц Лариса Александровна         005441         25.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						057/04-19	ООО "Сириус"	25.04.2019	Годовая арендная плата за владение и пользование земельным участком	рыночная
						059/03-19	ООО "Сириус"	01.04.2019	Нежилое помещение	рыночная
060/04-19	ООО "Сириус"	03.04.2019	Комплектная трансформаторная подстанция	рыночная						
063/04-19	ООО "Сириус"	25.04.2019	Годовая арендная плата за владение и пользование земельным участком	рыночная						
064/03-19	ИП Франц Л.А.	11.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная						
066/04-19	ООО "Сириус"	08.04.2019	Транспортное средство	рыночная						
067/04-19	ИП Франц Л.А.	02.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная						
068/04-19	ИП Франц Л.А.	03.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная						
069/04-19	ИП Франц Л.А.	04.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная						

070/04-19	ИП Франц Л.А.	12.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
071/04-19	ИП Франц Л.А.	09.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
072/04-19	ИП Франц Л.А.	10.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
073/04-19	ИП Франц Л.А.	12.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
074/04-19	ООО "Сириус"	22.04.2019	Транспортное средство	рыночная
075/04-19	ООО "Сириус"	10.04.2019	Транспортное средство	рыночная
076/04-19	ИП Франц Л.А.	17.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
077/04-19	ИП Франц Л.А.	24.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
078/05-19	ООО "Сириус"	16.05.2019	Транспортное средство	рыночная
079/04-19	ООО "Сириус"	08.05.2019	Транспортное средство	рыночная
080/04-19	ООО "Сириус"	18.04.2019	Размер возмещения за изымаемое жилое помещение (квартиру)	рыночная
081/04-19	ООО "Сириус"	18.04.2019	Размер возмещения за изымаемое жилое помещение (квартиру)	рыночная
082/04-19	ООО "Сириус"	18.04.2019	Размер возмещения за изымаемое жилое помещение (квартиру)	рыночная
083/04-19	ООО "Сириус"	18.04.2019	Размер возмещения за изымаемое жилое помещение (квартиру)	рыночная
084/04-19	ООО "Сириус"	18.04.2019	Размер возмещения за изымаемое жилое помещение (квартиру)	рыночная

085/04-19	ООО "Сириус"	18.04.2019	Размер возмещения за изымаемое жилое помещение (квартиру)	рыночная
086/04-19	ООО "Сириус"	18.04.2019	Размер возмещения за изымаемое жилое помещение (квартиру)	рыночная
087/04-19	ИП Франц Л.А.	29.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
088/04-19	ИП Франц Л.А.	06.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
089/04-19	ИП Франц Л.А.	30.04.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
090/04-19	ООО "Сириус"	22.04.2019	Транспортное средство	рыночная
091/04-19	ООО "Сириус"	22.04.2019	Транспортное средство	рыночная
092/05-19	ИП Франц Л.А.	13.05.2019	Квартира с земельным участком	рыночная, ликвидационная
093/05-19	ООО "Сириус"	20.05.2019	Транспортное средство	рыночная
094/05-19	ООО "Сириус"	24.05.2019	Транспортное средство	рыночная
095/05-19	ИП Франц Л.А.	13.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
096/05-19	ИП Франц Л.А.	13.05.2019	Квартира	рыночная
097/05-19	ООО "Сириус"	03.06.2019	Нежилое помещение	рыночная
098/05-19	ООО "Сириус"	03.06.2019	Нежилое помещение	рыночная
099/05-19	ИП Франц Л.А.	23.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
100/05-19	ООО "Сириус"	30.05.2019	Гараж с земельным участком	рыночная
101/05-19	ИП Франц Л.А.	22.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
102/05-19	ИП Франц Л.А.	23.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная

103/05-19	ИП Франц Л.А.	27.05.2019	Квартира	рыночная
104/06-19	ИП Франц Л.А.	20.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
105/05-19	ИП Франц Л.А.	28.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
106/05-19	ИП Франц Л.А.	30.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
107/05-19	ИП Франц Л.А.	29.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
108/05-19	ИП Франц Л.А.	30.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
109/05-19	ИП Франц Л.А.	31.05.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
110/05-19	ИП Франц Л.А.	03.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
111/06-19	ИП Франц Л.А.	04.06.2019	Квартира	рыночная
112/06-19	ИП Франц Л.А.	04.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
113/06-19	ИП Франц Л.А.	04.06.2019	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
114/06-19	ИП Франц Л.А.	05.06.2019	Квартира	рыночная
115/06-19	ИП Франц Л.А.	06.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
116/06-19	ИП Франц Л.А.	07.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
117/06-19	ИП Франц Л.А.	11.06.2019	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
118/06-19	ИП Франц Л.А.	08.06.2019	Квартира	рыночная
119/06-19	ИП Франц Л.А.	08.06.2019	Квартира	рыночная
120/06-19	ИП Франц Л.А.	14.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная

121/06-19	ИП Франц Л.А.	13.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
122/06-19	ИП Франц Л.А.	11.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
123/06-19	ИП Франц Л.А.	11.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
124/06-19	ИП Франц Л.А.	11.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
125/06-19	ИП Франц Л.А.	13.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
126/06-19	ИП Франц Л.А.	17.06.2019	Жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
127/06-19	ООО "Сириус"	24.06.2019	Транспортное средство	рыночная
128/06-19	ИП Франц Л.А.	19.06.2019	Квартира	рыночная
129/06-19	ООО "Сириус"	24.06.2019	Земельный участок	рыночная
130/06-19	ООО "Сириус"	24.06.2019	Земельный участок	рыночная
131/06-19	ИП Франц Л.А.	25.06.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная